Caorta ded Vind - Vinkort
Vind Rossi - Rodvine

- Blode & Lette -
Gode til pizza og lette retter generelt.

Cabernet Sauvignon, La Strada, Abruzzo
Saftig redvin med fine noter af solbaer.
fl. 275,-/ Y2159,/ gl. 69,-

Chianti Bast
Italiensk klassiker. Tor let drikkelig redvin.
fl. 349,-

- Frugtige & Charmerende -
Gode til pizza, pasta og kalveked.

Sangiovese/Merlot, Ortonese, Puglia
Saftig og medium kraftig redvin med lette noter af sedmefulde frugter.
fl. 299,-

Barbera d’Asti, Caporala, Piemonte
Tor og charmerende laeskende redvin med masser af karakter.
fl. 385,-

- Saftige & Sedmefulde -
Gode til pasta og okseked.

Primitivo/Merlot, Campo Marina, Puglia
Frugtig og rimelig kraftig redvin med blade frugtige noter.
fl. 375,-

Ripasso Superiore, Campedel, Valpolicella Classico
Kraftig Ripasso med masser af saftig charme.
fl. 449,-

- Blode & Kraftige -
Gode til okseked.

Nero d'Avola, Solea, Sicilien
Frugtig og karakterfuld redvin med god dybde og et let krydret touch.
fl. 365,-

Amarone, Le Quare, Valpolicella Classico
Kraftig og karakterfuld redvin med noter af terrede frugter.
fl. 589,-

- Torre & Kraftige -
Gode til okse- og kalveked.

Chianti Classico, Tenuta Rossetti, Toscana
Italiensk klassiker med masser af dybde og karakter.
fl. 399,-

Barolo, Poiana, Piemonte
Moderne drikkemoden Barolo med flot balance mellem saftig charme og ter power.
fl. 499,-
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Carta ded Vind - Vinkort
Vind Bianchi - Hvidvine

- Friske & Frugtige -
Gode til pizza, salater og lette retter generelt.

Chardonnay, La Strada
Halvter, bled og let drikkelig hvidvin.
fl. 275,-/ 2 159,-/ gl. 69,-

Sauvignon Blanc, Andrero, Sicilien
Spred og laeskende hvidvin med noter af citrus og hyldeblomst.
ﬂ- 395:'

- Fyldige & Karakterfulde -
Gode til pasta og laks.

Malvasia/Chardonnay, Ortonese, Abruzzo
Fyldig og let cremet hvidvin fyldt med frugtige noter.
ﬂo 2991'

Soave, Val dei Molini, Veneto
Ter hvidvin med en flot blance mellem spredhed og fylde.
fl. 375,-

- Torre & Klassiske -
Gode til pasta, laks og skaldyr.

Pinot Grigio, Caldora, Sicilien
Charmerende saftig med et let krydret touch.
fl. 365,-

Gavi di Gavi, Cascina Radice, Piemonte
En af Italiens helt store hvidvine lavet pa ren Cortese.
fl. 425,-

Vind Dessert - Pessertvine

Moscato d’Asti Piazzo - Asti DOCG
Masser af frisk frugt bade i duft og smag og en sken spred sedme.
Fantastisk ledsager til is og frugt.
fl. 349,00

Vind Rosatt - Rosé

Filari, Galasso, Abruzzo
Bled halvter rosé med lette noter af jordbaer. Oplagt som aperitif.
fl. 275,-/ Y2159,/ gl. 69,-

Original, Mateus, Portugal

Merk og kraftig rosé med masse af sedme. Oplagt som aperitif, hvis man foretraekker et sed rosé.

fl. 295,-

Chiaretto, Riva d'Oro, Venezie
Frisk, ter, charmerende rosé med et pink skaer.
Laekker bade som lzeskende aperitif og som ledsager til lette retter sdvel som pizza og pasta.
ﬂo 3351'

Vini Spamanti - Bobley

Spumante Brut, Fortepasso, Piemonte
Lette halvterre bobler oplagt som aperitif.
fl. 285,-

Prosecco Extra Secco, Corte delle Calli, Treviso
Friske og frugtige bobler med god karakter og fylde.
Laekker bade som festlig aperitif og som ledsager til lette retter savel som pizza og pasta.
fl. 325,-
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Bevande - Do, Drikkervarer

CocaCola

Coca Cola Zero
Sprite Zero

Fanta

Schweppes Lemon
Hindbaer vand
Dansk vand
Kakaomaelk
Kblejuice
Appelsinjuice

San Pellegrino
(Italiensk mineral vand - med eller uden kulsyre).

Birra - O/

Tuborg Classic
Peroni (flaske)

Caffé ¢ 7¢ - Kaffe & The

The

Coffee Espresso
Cappuccino
Caffe Latte
Kaffe

Irish Coffee
Dob. Irish Coffee

Fransk kaffe/Cointreau
Galliano - Hot Shot
Galliano liker, kaffe

Alm
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00

Al
57,00

Alm
59,00
49,00

29,00
39,00
39,00
39,00
29,00
59,00
69,00

59,00
59,00
59,00

Stor
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00
69,00

Stor
69,00
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Husets Aperitif
Campari
Martini

Grappa

Vodka

Vodka Currant
Gin

Bacardi Rom
Bacardi Limon
Tequila

Malibu

Captain Morgan

Sambuca

Strega

Ameretto

Bailey’s

Grand Maniér
Port Wine
Solbaerrom
Southern Comfort
Galliano

Napoleon Brandy
Calvados

Remy Martin

Sort Renault
Martell

Vecchio Romagna
Otard

Jack Daniels
Chivas Regal
Canadian Club
Ballentines
Tullamore Dew

Fernet Branca
Gammel Dansk
Jagermeister
Alborg Akvavit
1-Enkelt

Linie Akvavit

Aperitid - Aperdtif

Spipite - Spopitus

Liguore - Likoy

Cognac

Whisky

Bitter

69,00
59,00
59,00

59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00

59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00

59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00

59,00
59,00
59,00
59,00
59,00

59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
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